

Капітальний ремонт спального корпусу №1 ДПЗОВ "Променистий" Національної поліції України, розташованого за адресою: Київська область, м. Буча. вул. Вокзальна, б. 123.
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на фасад

Капітальний ремонт спального корпусу №1 ДПЗОВ "Променистий" Національної поліції України, розташованого за адресою: Київська область, м. Буча. вул. Вокзальна, б. 123.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5351,045 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,83869 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 376,783 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Розділ 1. Фасад									
1	KP3-12-1	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями	1 м3	2,46	6425,27	220,96	15806	7545	544	44,2400	108,83
					3067,16	91,51			225	1,1616	2,86
2	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	2,7	542,58	58,58	1465	1307	158	8,0600	21,76
					484,00	29,43			79	0,3771	1,02
3	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,0063	32871,37	-	207	207	-	547,4000	3,45
					32871,37	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0063	<u>451901,18</u> 10916,48	<u>2679,18</u> 1023,58	2847	69	<u>17</u> 6	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>1,09</u> 0,08
5	КР3-28-1	Н2=1,15 Н5=1,15 Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,027	<u>369780,32</u> 61671,81	<u>5408,92</u> 4508,05	9984	1665	<u>146</u> 122	<u>889,5400</u> 58,7523	<u>24,02</u> 1,59
6	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	7,45	<u>9368,28</u> 4841,55	- -	69794	36070	- -	<u>72,5000</u> -	<u>540,13</u> -
7	С123-517-У варіант 1	Щити, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	17,14	<u>2071,53</u> -	- -	35506	-	- -	- -	- -
8	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	3,6	<u>1123,32</u> 1123,32	- -	4044	4044	- -	<u>16,6000</u> -	<u>59,76</u> -
9	& С1-42-11 варіант 1	Піна монтажна Ceresit WHITETEPRO або аналог 750 мл кількість: 0,4х360	шт	144	<u>227,58</u> -	- -	32772	-	- -	- -	- -
10	КР20-37-1	Герметизація зовнішніх примикань віконних блоків герметиком	100м	3,6	<u>1123,32</u> 1123,32	- -	4044	4044	- -	<u>16,6000</u> -	<u>59,76</u> -
11	& С111-1- 39-4-81 варіант 1	Герметик акриловий однокомпонентний Profflex A, 7 кг або аналог кількість: 0,2х360	кг	72	<u>182,23</u> -	- -	13121	-	- -	- -	- -
12	КР11-10-1	Ремонт штукатурки стін фасаду по каменю та бетону з землі та риштувань цементно- піщаним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм кількість: 52,2х1х0,85	100м2	0,4437	<u>27263,53</u> 18237,45	<u>401,11</u> 105,92	12097	8092	<u>178</u> 47	<u>231,0000</u> 1,3038	<u>102,49</u> 0,58
13	КР11-10-2	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стін фасаду по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-піщаним розчином, площа до 5 м2/ товщ. шару 40мм	100м2	0,4437	<u>21022,83</u> 12011,45	<u>401,11</u> 105,92	9328	5329	<u>178</u> 47	<u>152,1400</u> 1,3038	<u>67,5</u> 0,58
14	КБ15-79-2	Н1=2 Улаштування систем термофасадів, що вентилюються, з облицюванням фасадною керамічною плиткою з риштувань	100 м2	7,45	<u>22762,59</u> 21801,33	<u>873,98</u> 609,51	169581	162420	<u>6511</u> 4541	<u>284,1305</u> 8,9954	<u>2116,77</u> 67,02
15	& С111-852- 2 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Консоль монтажна К-1.15 (150 мм) індивідуального виготовлення в комплекті з термоізоляційною прокладкою і дюбелями 10х100мм.	м2	745	<u>511,81</u> -	- -	381298	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C111-852-2 варіант 4	Опорна профільна система в комплекті профіль опорний Z-100 (3,00 м.п.) індивідуального виготовлення і саморізами 6,3*19мм.	м2	745	<u>552,63</u> -	- -	411709	-	- -	- -	- -
17	& C111-852-2 варіант 5	Профільна система: профіль Шип (3,00 м.п.) індивідуального виготовлення і саморізи 4,8*13 мм	м2	745	<u>514,81</u> -	- -	383533	-	- -	- -	- -
18	& C111-256-4-1 варіант 3	Камінь MARMOROC 600x105 мм або аналог кількість: 1,05x745	м2	782,25	<u>3289,49</u> -	- -	2573204	-	- -	- -	- -
19	C111-1906 варіант 1	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 10 мм	шт	0,34	<u>136,88</u> -	- -	47	-	- -	- -	- -
20	& C114-44-187-9 варіант 1	Базальтовий утеплювач (мінвата) Ізоват (Izovat) 65, 1000x600x100 мм, щільність 45 кг/м3, 0,3м3/3м2/уп. або аналог кількість: 1,05x745	м2	782,25	<u>267,86</u> -	- -	209533	-	- -	- -	- -
21	KP19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо (2шар утеплення фасада) кількість: 745x0,05	м3	37,25	<u>1303,36</u> 1302,65	- -	48550	48524	- -	<u>18,1200</u> -	<u>674,97</u> -
22	& C114-44-187-11 варіант 1	Базальтовий утеплювач (мінвата) Ізоват (Izovat) 75FG, 1000x600x50 мм, щільність 75 кг/м3, 0,18 м3/3,6 м2/уп. або аналог кількість: 1,02x745	м2	759,9	<u>150,93</u> -	- -	114692	-	- -	- -	- -
23	& C1545-42-121 варіант 2	Дюбель для кріплення мінеральної вати з металевим стержнем та подовженою термоголовкою AMEX AT1/TZE 10x220 або аналог кількість: 8x745	шт	5960	<u>14,70</u> -	- -	87612	-	- -	- -	- -
24	KB7-57-10	Улаштування у вертикальних стиках каучукової стрічки H2=1,15 H5=1,15	100м шва	2	<u>1234,13</u> 1217,76	<u>16,37</u> 4,55	2468	2436	<u>32</u> 9	<u>17,3420</u> 0,0612	<u>34,68</u> 0,12
25	& C111-1683-2-1	Каучукова стрічка	м	200	<u>70,00</u> -	- -	14000	-	- -	- -	- -
26	KP19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо (утеплення укосів) кількість: 347x0,25x0,03	м3	2,6025	<u>1303,36</u> 1302,65	- -	3392	3390	- -	<u>18,1200</u> -	<u>47,16</u> -

H2=1,15 H5=1,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C111-741-1-3-1 варіант 3	Подшива балкону шириною 1200мм (в комплекті: консоль, ригель, Софит, Спецпланка, дюбель 10x80 мм, саморіз 6, 3x19 мм, саморіз 4,8x13 мм) кількість: 1,1x32,8	м.п.	36,08	<u>958,88</u>	-	34596	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					4927895	303710	<u>8111</u> 5171		<u>4117,56</u> 75,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4927895 4616074 308881 171880 482,9 55711 5099775				
		----- Всього по розділу 1					5099775				
		Розділ 2. Водосточна система									
37	KP8-4-2	Розбирання водостічних труб	100м	1,08	<u>1098,55</u>	-	1186	1186	-	<u>17,4400</u>	<u>18,84</u>
					1098,55	-			-	-	-
38	KP8-4-1	Розбирання водостічних ринв	100м	0,88	<u>863,52</u>	-	760	760	-	<u>14,3800</u>	<u>12,65</u>
					863,52	-			-	-	-
39	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін і лійок з готових елементів	100м	1,08	<u>4036,44</u>	-	4359	4348	-	<u>55,3600</u>	<u>59,79</u>
					4026,33	-			-	-	-
40	KP8-41-2	Навішування водостічних ринв з готових елементів	100м	0,88	<u>4036,44</u>	-	3552	3543	-	<u>55,3600</u>	<u>48,72</u>
					4026,33	-			-	-	-
41	& C113-1907-1-1 варіант 1	Водостічна система з ПВХ виробник Bryza або аналог (у комплекті) кількість: 108+88	м	196	<u>1194,54</u>	-	234130	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					243987	9837	-		<u>140</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					243987 234150 9837 5733 16,8 1938		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					249720				

		Всього по розділу 2					249720				
42	KP20-40-1	Розділ 3. Інше Навантаження сміття вручну кількість: г3(3,456)	1 т	3,456	<u>97,88</u> 97,88	-	338	338	-	<u>1,6300</u>	<u>5,63</u>
43	C331-34-3	H15=1 H16=1 Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	3,456	<u>287,76</u> -	<u>287,76</u> -	994	-	<u>994</u> -	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1332	338	<u>994</u> -		<u>5,63</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1332				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					338				
		Загальновиробничі витрати, грн.					218				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					78				
		Всього будівельні роботи, грн.					1550				

		Всього по розділу 3					1550				
		Разом прямі витрати по кошторису					5173214	313885	<u>9105</u> 5171		<u>4263,19</u> 75,12
		Разом будівельні роботи, грн.					5173214				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4850224				
		всього заробітна плата, грн.					319056				
		Загальновиробничі витрати, грн.					177831				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					500,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					57727				
		Всього будівельні роботи, грн.					5351045				

		Всього по кошторису					5351045				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4838,69				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					376783				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Разуваяв В. В.

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Третяк М. Е.

